
Jaaroverzicht 2024 Bureau Regio Amersfoort                                            

 

September 2023 

 Regiodagen 
Fysiek domein* 

Regiodagen  
Sociaal domein* 

Raadsbijeenkomst 
Regio Amersfoort 
19.30-21.30 

ARG 
10.30-12.00 

Burgemeesters- 
kring 12.00-13.30 
uur 

Jan 25.01.24 (Soest) -- -- 25.01.24  

Feb 29.02.24 (Nijkerk) 08.02.24 (Amersfoort) 05.02.24 ma 29.02.24  

Mrt 28.03.24 (Woudenberg) 14.03.24 (Baarn) 19.03.24 di 28.03.24  

Apr  11.04.24 (Bunschoten) 17.04.24 wo   

Mei 16.05.24 (Amersfoort) 30.05.24 (Eemnes) -- 16.05.24  

Juni 13.06.24 (Baarn) 27.06.24 (Leusden) 06.06.24 do 13.06.24  

Juli 11.07.24 (Bunschoten) -- -- 11.07.24  

Aug -- -- --   

Sept 19.09.24 (Eemnes) 05.09.24 (Amersfoort) 23.09.24 ma 19.09.24  

Okt 17.10.24 (Leusden) 03.10.24 (Soest) 23.10.24 wo 17.10.24  

Nov 21.11.24  (Amersfoort) 07.11.24 (Woudenberg) 26.11.24 di 21.11.24  

Dec 12.12.24 (Soest) 05.12.24 (Nijkerk) -- 19.12.24  
 
 
 
*genoemde locaties zijn nog onder voorbehoud 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kerstvakantie 2023/2024(Alle regio's)  25-12-2023(W: 52) 07-01-2024(W: 01)  

Voorjaarsvakantie 2024(Regio noord en midden)  19-02-2024(W: 07) 25-02-2024(W: 07)  

Meivakantie 2024(Alle regio's)  29-04-2024(W: 18) 05-05-2024(W: 18)  

OPMERKING: Veel basisscholen hebben ook 1 week voor of na deze week vrij. Het ministerie geeft als advies week 17: 20-04 t/m 26-04. 

Zomervakantie 2024 (Regio midden, basis en voortgezet onderwijs)  15-07-2024(W: 29) 25-08-2024(W: 34)  

Herfstvakantie 2024 (Regio zuid en midden)  28-10-2024(W: 44) 03-11-2024(W: 44)  

Kerstvakantie 2024 (Alle regio's)  23-12-2024(W: 52) 05-01-2024(W: 01)  
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September 2023 

 

 Regiodagen  
Sociaal domein* 

SSD 

Jan -- 25.01.24 fysiek  

Feb 08.02.24 (Amersfoort) 29.02.24 

Mrt 14.03.24 (Baarn) 28.03.24 fysiek 

Apr 11.04.24 (Bunschoten)  

Mei 30.05.24 (Eemnes) 16.05.24 

Juni 27.06.24 (Leusden) 13.06.24 fysiek  

Juli --  

Aug -- Dinsdag 27.08.24 

Sept 05.09.24 (Amersfoort) 19.09.24 fysiek 

Okt 03.10.24 (Soest) 24.10.24  

Nov 07.11.24 (Woudenberg) 21.11.24 fysiek 

Dec 05.12.24 (Nijkerk)  
 
 

 Regiodagen 
Fysiek domein* 

AOR 
09-13 
fysiek 

AOLG 
09-13 
fysiek 

AOW 
09-13 
fysiek 

AOVV 
09-13 
fysiek 

AOEZ 
09-13 
digitaal 

KT-RES 
13.30-15.30 
fysiek 

Jan 25.01.24 (Soest) 09.01.24 09.01.24 09.01.24 09.01.24 09.01.24 09.01.24 

Feb 29.02.24 (Nijkerk) 13.02.24 13.02.24 13.02.24 13.02.24 13.02.24 13.02.24 

Mrt 28.03.24 (Woudenberg) 12.03.24 12.03.24 12.03.24 12.03.24 12.03.24 12.03.24 

Apr        

Mei 16.05.24 (Amersfoort) 23.04.24 23.04.24 23.04.24 23.04.24 23.04.24 23.04.24 

Juni 13.06.24 (Baarn) 28.05.24 28.05.24 28.05.24 28.05.24 28.05.24 28.05.24 

Juli 11.07.24 (Bunschoten) 25.06.24 25.06.24 25.06.24 25.06.24 25.06.24 25.06.24 

Aug --       

Sept 19.09.24 (Eemnes) 03.09.24 03.09.24 03.09.24 03.09.24 03.09.24 03.09.24 

Okt 17.10.24 (Leusden) 01.10.24 01.10.24 01.10.24 01.10.24 01.10.24 01.10.24 

Nov 21.11.24  (Amersfoort) 05.11.24 05.11.24 05.11.24 05.11.24 05.11.24 05.11.24 

Dec 12.12.24 (Soest) 26.11.24 26.11.24 26.11.24 26.1124 26.11.24 26.11.24 
 


